
 
 

UCHWAŁA NR CXXVIII/3551/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zasad wyboru 
oraz zakresu funkcji społecznych realizowanych przez gospodarza 

akwenu Zakrzówek w tym Centrum Sportów Wodnych na tym akwenie. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 
26 września 2018 r. w  sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Kraków, oraz z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i  podmiotami, o  których mowa w  art. 3 ust. 3 ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, na terenie miasta Krakowa, w sprawie 
zasad wyboru oraz zakresu funkcji społecznych realizowanych przez gospodarza akwenu Zakrzówek w tym 
Centrum Sportów Wodnych na tym akwenie. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 będą trwały co najmniej 60 dni i zakończą się nie później niż 
30 kwietnia 2024 roku. 

3. Prezydent Miasta Krakowa określi szczegółowy termin konsultacji społecznych, tryb oraz  formy ich 
przeprowadzenia zgodnie z uchwałą Nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. 
w  sprawie zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji z  mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków, oraz 
z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego  lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z  dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego i  o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4. Prezydent Miasta Krakowa przeprowadzi analizy w zakresie możliwości realizowania na w/w. terenie 
różnych funkcji oraz przygotuje propozycje rozwiązań w tym zakresie zawierające szacunkowe koszty oraz 
sposoby. 

5. Z uwagi na duże znaczenie tego obszaru dla miasta i  mieszkańców w  proces 
przeprowadzania konsultacji społecznych zostaną włączeni wszyscy mieszkańcy Krakowa. 

§ 2. Uzasadnienie dla przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z tego, że w/w obszar leży 
w centrum Krakowa i sposób jego zagospodarowania ma bardzo duży wpływ na rozwój miasta.  Park 
Zakrzówek będący częścią Bielańsko Tynieckiego Parku Krajobrazowego jest unikalnym dobrem wszystkich 
Krakowian w tym mieszkańców dzielnicy VIII Dębniki. Szczególnie istotne jest aby wybór operatora Centrum 
Sportów Wodnych czyli faktycznego gospodarza akwenu Parku Zakrzówek został poprzedzony konsultacjami 
społecznymi z mieszkańcami Krakowa oraz wszystkimi użytkownikami Parku Zakrzówek takimi jak 
organizacje i  środowiska sportowe oraz ekologiczne.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1285



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1285


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3551/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-16T12:35:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




